Eleitoral do Rio Grande do Norte, por unanimidade, em consonância com o parecer da 

Procuradoria Regional Eleitoral, em conhecer do recurso interposto por LUCIANO 

SOARES DA SILVA e dar-lhe provimento parcial apenas para reduzir o valor a ser 

devolvido ao Tesouro Nacional ao patamar de R$ 1.360,00 (mil, trezentos e sessenta 

reais), nos termos do voto do Relator, parte integrante desta decisão. Anotações e 

comunicações. RECURSO ELEITORAL Nº 0600574-72.2024.6.20.0064. PROTOCOLO: 

16500. ORIGEM: EXTREMOZ-RN. RELATOR ORIGINAL: JOÃO PORDEUS. 

ASSUNTO: Prestação de Contas - De Candidato.